
UCHWAŁA Nr X/46 / 2017
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie

z dnia 18 kwietnia 2017 roku

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia Związku

Na podstawie § 15 ust. 7 Statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą 
w Parczewie ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z roku 2013, poz. 584) uchwala się co następuje:

§1

W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków 
Zgromadzenia, wybiera się Pana Kazimierza Weremkowicza- Wójta Gminy Rossosz na Zastępcę 
Przewodniczącego Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PitZE
. X g r o m


